



روزنامه

مناقصه مزایده



براساس آمارها سالیانه تنها ۲۲ کیلوگرم گاز دی‌اکسید کربن را جذب می‌کند اما فواید آن برای زندگی انسان امری حیاتی است. صحبت از درخت است؛ واژه‌ای که در فرهنگ ما کلاً فراموش شده و می‌توان تصور شد که با ادامه روند فعلی نهایتاً ظرف دو دهه آینده در ایران دیگر جنگلی وجود نداشته باشد. آمارها از تخریب سالانه ۱۲ هزار هکتار جنگل در ایران حکایت دارند و این وقتی بدانی که...



صفحه ۱

دستیاری مناقصه برای حفاظت از درخت و جنگل

رئیس سازمان نظام‌مهندسی معدن ایران خبر داد

حل ۸۵ درصد از مشکلات بخش معدن با اجرای نقشه راه

رئیس سازمان نظام‌مهندسی معدن ایران با اشاره به نقشه راه ۷۲‌بندی معدن و صنایع معدنی گفت: کارگروه اجرای نقشه راه معدن هر هفته یک بار برای رصد اجرای این سند تشکیل جلسه می‌دهد. نقش سازمان نظام‌مهندسی معدن ایران در این نقشه این است که مسؤلیت اجرای هر بند بر عهده یکی از معاونت‌ها قرار داده شده است. ما به عنوان بخش خصوصی برای اجرای بیش از ۳۵ بند از این ۷۲ بند به عنوان همکار حضور داریم.



صفحه ۶

معاون وزیر نیرو

عراق ۵۰ درصد از بدهی برقی به ایران را پرداخت کرد

صفحه ۸



نظام‌های رتبه‌بندی دنیا با شاخص‌های مورد نظر خود عملکرد دانشگاه‌های دنیا را ارزیابی می‌کنند و تصویر دانشگاه‌های ایران در آینده رتبه‌بندی‌ها نشان از رشد و درخشش در میان برترین‌های جهان دارد. ارزیابی دانشگاه‌های دنیا از سوی نظام‌های رتبه‌بندی جهانی امری است که در دستور کار این نظام‌ها قرار گرفته است و با بررسی شاخص‌های متعددی از جمله آموزش، پژوهش، اشتغال، حرکت در مرزهای دانش سعی شده است...

صفحه ۲

آرزوهای دانشگاه استنفورد در مقابل واقعیات علم ایران!

تصدی‌گری شست‌در بنگاه‌های تجاری آب می‌رود

واگذاری پروژه پتروشیمی ۷۰۰ میلیون دلاری شستاروی میز تعاونی‌ها



یکی از سیاست‌هایی که شست‌ها به عنوان یک شرکت سرمایه‌گذار مادر که شرکت‌ها و هلدینگ‌های متعددی را تحت تصدی خود دارد، این است تا میزان تصدی‌گری‌اش را در امور شرکت‌ها و بنگاه‌هایی که امکان فعالیت در بخش خصوصی برایشان مهیاست، کاهش دهد.

صفحه ۴

آیا معاملات مناقصه و مزایده در بازار سرمایه شرعی است؟

صفحه ۷

انتقاد عضو شورای شهر تهران از هزینه ایاب و ذهاب مدیران شهرداری



عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران از واریز ۴۰۰ هزار تومان به حقوق مدیران شهرداری بابت ایاب و ذهاب در حالی که خودرو در اختیار دارند، گلایه کرد. به گزارش ایسنا، حجت‌نظری با اشاره به فیش حقوقی مدیران شهرداری و با بیان اینکه این افراد وسیله‌نقلیه در اختیار دارند اما ۴۰۰ هزار تومان نیز به عنوان هزینه ایاب‌وذهاب دریافت می‌کنند که قابل‌قبول نیست، بیان داشت: با توجه به وضعیت بحران مالی در شهرداری لازم است که بازنگری جدی در پرداخت این مبلغ به مدیران صورت گیرد و حساسیت بیشتری داشته باشیم.

دستیاری مناقصه برای حفاظت از درخت و جنگل

و اگر درختان شکسته و افتاده به صورت پراکنده باشد، نیازی به خروج آن نیست. راهی برای حفاظت از جنگل سرهنگ علی عباس‌نژاد، فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری نیز در نشست با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره اعتراض جنگلیانان نسبت به تمدید نشدن قراردادهایشان، با بیان اینکه سازمان جنگل‌ها و جای دیگری نمی‌تواند از قانون در حق و حقوق نگهبانان عدول کند، اظهار داشت: قانون کار درباره نگهبانان رعایت می‌شود و کلیه قراردادهای برابر مقررات جاری منعقد خواهد شد و موظف هستیم همانند سایر سازمان‌ها، در پروسه مناقصه عقد قرارداد داشته باشیم. هر شرکتی که در مناقصه برنده شد می‌تواند حفاظت از جنگل را عهده‌دار باشد و ما نه قصد داریم حفاظت جنگل را تضعیف کنیم و نه می‌خواهیم که از جای دیگری نیرو بیآوریم و قطعاً نیروهای موجود باید حفظ شوند.

فروش درختان شکسته و افتاده از طریق مزایده

عباسعلی نوبخت، معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور نیز در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه برداشت درختان افتاده و شکسته در قالب طرح‌های جنگلداری جمع‌آوری می‌شوند، اعلام کرد: در حال حاضر درختان شکسته و افتاده که به صورت تجمعی باشند، با تشخیص سازمان، در قالب آگهی مزایده و مناقصه به فروش می‌رسد

درد و هر هکتار جنگل مخروبه به‌طور متوسط ۵۰۰ مترمکعب آب و جنگل غیرمخروبه ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ مترمکعب آب را در خود ذخیره می‌کند، همچنین سطح جنگل‌های شمال با احتساب آمار فائو دومیلیون و چهارهزار هکتار است و سالانه سه‌میلیارد و شش میلیون مترمکعب آب در سال ذخیره می‌کند که بیشتر از بزرگ‌ترین سد آبی کشور است.

ایجاد سامانه «تشخیص و هشدار سریع آتش‌سوزی» با توجه به علل یاد شده، مسؤولان تصمیم دارند که از شدت و سرعت تخریب جنگل‌ها بکاهند؛ در همین ارتباط امیر ناظمی، معاون وزیر ارتباطات هفته گذشته از اجرای فاز آزمایشی ایجاد سامانه «تشخیص و هشدار سریع آتش‌سوزی» بر پایه اینترنت اشیاء در چهار ناحیه از پارک ملی گلستان خبر داد و در توییت خود نوشت: انتهای سال ۹۷ راه‌اندازی سامانه «تشخیص و هشدار سریع آتش‌سوزی» بر پایه اینترنت اشیاء را در جنگل گلستان اعلام

می‌توان جلوی تخریب جنگل را گرفت؟ انسان؛ قاتل جنگل در ایران

ویلاسازی، روشن کردن آتش، بهره‌برداری غیراصولی، دفن زباله، چرای بی‌رویه، تغییر کاربری و جاده‌سازی از مهم‌ترین علل تخریب جنگل‌های ایران است. در تعطیلات نوروز سال قبل بود که حجم زیادی از جنگل‌های شمال ایران در شهرهای لاهیجان، سیاهکل، لنگرود، شفت و ماسال بر اثر آتش‌سوزی از بین رفت و هر ساله اخباری در این رابطه به گوش می‌رسد. طبق تحقیقات بیشترین علل وقوع این آتش‌سوزی‌ها خطای انسانی بوده است که به بهانه برافروختن آتش برای ماجراجویی منجر به بهای گزاف از بین رفتن مساحت وسیعی از جنگل‌ها می‌شود. از سوی دیگر در ۱۰ سال اخیر با توجه به شروع جهانی موج تغییر اقلیم و افزایش دما و خشکسالی این آتش‌سوزی‌ها بیشتر هم شده است. این در حالی است که ۲۰ درصد جنگل‌های کشور ارزش قابل مبادله و بازاری

مسعود طاهری | مناقصه

براساس آمارها سالیانه تنها ۲۲ کیلوگرم گاز دی‌اکسید کربن را جذب می‌کند اما فواید آن برای زندگی انسان امری حیاتی است. صحبت از درخت است؛ واژه‌ای که در فرهنگ ما کلاً فراموش شده و می‌توان تصور شد که با ادامه روند فعلی نهایتاً ظرف دو دهه آینده در ایران دیگر جنگلی وجود نداشته باشد. آمارها از تخریب سالانه ۱۲ هزار هکتار جنگل در ایران حکایت دارند و این وقتی بدانی که برای ایجاد یک درخت تنومند دهه‌ها وقت نیاز است، به معنی رخ دادن فاجعه است! همچنین جنگل‌ها در ایران حدود ۳۵۰ مترمربع در هر ثانیه در حال از بین رفتن هستند و بنا به اطلاعات مرکز آمار ایران، وسعت جنگل‌های ایران در سال ۱۹۰۰ در حدود ۱۹ میلیون هکتار بود اما این رقم تا سال ۲۰۱۲ به ۱۴۴ میلیون هکتار کاهش یافته است! سؤال این است که علل اصلی تخریب جنگل‌های کشورمان چیست و چگونه

تجدید فراخوان مناقصه‌های عمومی خرید چاپگر و کامپیوتر

رجوع به صفحه ۵

آگهی مناقصه

شماره ۹۸/۱۷ س

خرید ۲۵۰ کیلو متر Feeder

شرح در صفحه ۵



آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۹۸/ ۱۸ س

خرید ۶۰۰ دستگاه راک پاور outdoor و ۲۰۰ دستگاه راک پاور indoor به همراه ۱۰۰۰ دستگاه باتری برق AC و DC، ۲۰۰ عدد فیوز همراه با حمل و تحویل به انبار در دو بخش

شرح در صفحه ۵



آرزوهای دانشگاه استنفورد در مقابل واقعیات علم ایران!



نظام‌های رتبه‌بندی دنیا با شاخص‌های مورد نظر خود عملکرد دانشگاه‌های دنیا را ارزیابی می‌کنند و تصویر دانشگاه‌های ایران را آینه رتبه‌بندی‌ها نشان از رشد و درخشش در میان برترین‌های جهان دارد.

ارزیابی دانشگاه‌های دنیا از سوی نظام‌های رتبه‌بندی جهانی امری است که در دستور کار این نظام‌ها قرار گرفته است و با بررسی شاخص‌های متعددی از جمله آموزش، پژوهش، اشتغال، حرکت در مرزهای دانش سعی شده است تصویری از بهترین دانشگاه‌ها ارائه شود تا دانشجویان به عنوان ذی‌نفع و دانشگاه‌ها به عنوان نهادهای مؤثر عملکرد خود را با سایرین مقایسه و ارزیابی کنند.

در این میان دانشگاه‌های کشورمان در یک دهه گذشته با رشد قابل توجهی در شاخص‌های متعدد مواجه شده‌اند به‌طوری که به رتبه‌بندی‌های مشهور دنیا راه پیدا کرده‌اند و در مقایسه با دانشگاه‌های سطح خود در سطح منطقه از شرایط خوبی در این نظام‌های رتبه‌بندی برخوردارند.

با توجه به تأکیدات اخیر رهبری درباره مباحث مربوط به رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و هشدار درباره پروژه ۲۰۳۰، برآن شدیم وضعیت دانشگاه‌های ایرانی در دو سال میلادی ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ را در چهار نظام معتبر جهانی «کیواس (QS)»، «تایمز» و «لایسن» را مرور کنیم. با مقایسه اجمالی این دو سال مشخص است که تعداد دانشگاه‌های ایران به‌طور قابل توجهی نسبت به گذشته افزایش یافته است.

رتبه دانشگاه‌های ایران در رتبه‌بندی جهانی «QS» در سال ۲۰۱۹

پایگاه رتبه‌بندی کیواس یکی از معتبرترین نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی است که توسط مؤسسه کارکالی سیموندز انگلستان دانشگاه‌های دنیا را رتبه‌بندی می‌کند. نتایج رتبه‌بندی سال ۲۰۱۹ کیواس نشان از حضور ۶ دانشگاه ایرانی در جمع برترین‌ها می‌دهد. دانشگاه صنعتی شریف با رتبه ۴۳۲، دانشگاه صنعتی امیرکبیر با رتبه ۴۹۸،

جدول رتبه دانشگاه‌های ایرانی در تایمز ۲۰۱۹

رتبه در سال ۲۰۱۹	نام دانشگاه	رتبه در سال ۲۰۱۹
۱	دانشگاه صنعتی نوشهریوانی	۳۵۱-۴۰۰
۲	دانشگاه امیرکبیر	۵۰۱-۶۰۰
۳	دانشگاه کاشان	۶۰۰-۶۰۰
۴	دانشگاه علم و صنعت ایران	۶۰۱-۸۰۰
۵	دانشگاه صنعتی اصفهان	۶۰۱-۸۰۰
۶	دانشگاه علوم پزشکی مشهد	۶۰۱-۸۰۰
۷	دانشگاه صنعتی شریف	۶۰۱-۸۰۰
۸	دانشگاه صنعتی شیراز	۶۰۱-۸۰۰
۹	دانشگاه تبریز	۶۰۱-۸۰۰
۱۰	دانشگاه تهران	۶۰۱-۸۰۰
۱۱	دانشگاه علوم پزشکی تهران	۶۰۱-۸۰۰
۱۲	دانشگاه شهید مدنی آذربایجان	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۳	دانشگاه فردوسی مشهد	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۴	دانشگاه گیلان	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۵	دانشگاه علوم پزشکی ایران	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۶	دانشگاه اصفهان	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۷	دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیر	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۸	دانشگاه علامت‌داران	۸۰۱-۱۰۰۰
۱۹	دانشگاه شهید بهشتی	۸۰۱-۱۰۰۰
۲۰	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی	۸۰۱-۱۰۰۰
۲۱	دانشگاه شیراز	۸۰۱-۱۰۰۰
۲۲	دانشگاه الزهرا	۱۰۰۱+
۲۳	دانشگاه بیرجند	۱۰۰۱+
۲۴	دانشگاه خوارزمی	۱۰۰۱+
۲۵	دانشگاه شهید باهنر کرمان	۱۰۰۱+
۲۶	دانشگاه صنعتی شاهرود	۱۰۰۱+
۲۷	دانشگاه ارومیه	۱۰۰۱+
۲۸	دانشگاه یزد	۱۰۰۱+
۲۹	دانشگاه زنجان	۱۰۰۱+

یک مقام مسؤول در معاونت علمی عمده تجهیزات مورد نیاز دانشگاه‌ها در داخل تولید می‌شود

رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی گفت: در حال حاضر عمده تجهیزات مورد نیاز دانشگاه‌ها توسط نوآوران و فناوران جوان ایرانی تولید می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اسماعیل قادری در باره بومی‌سازی روند تولید علم در کشور، بیان کرد: باور ما این است که فعالیت‌های تحقیقاتی و علمی در کشور چه در بخش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و چه در بخش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می‌شود باید در پلنرم دانش‌بنیان و در منظومه راهبردی توسعه زیست بوم نوآوری در کشور قرار بگیرد. وی افزود: این کار کمک می‌کند که بحث تجاری‌سازی نوآوری‌ها، بازارسازی و تحریک تقاضا با به کارگیری ابزارهای سیاستی گوناگون انجام شود. به گفته قادری، در حال حاضر همکاری‌ها و تعاملات بسیار خوبی بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایجاد شده است. در این میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان نهادی که تسهیل گر جریان تجاری‌سازی علم و فناوری و بازار ساز برای محصولات دانش‌بنیان است، تلاش می‌کند. وی تصریح کرد: ما هرگز در معاونت علمی و فناوری و یا بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وارد نشدیم و نخواهیم شد، بلکه رسالت خود را کمک به تجاری‌سازی نوآوری‌ها از طریق پلنفرم حمایتی شرکت‌های دانش‌بنیان با شکل‌گیری زیست بوم نوآوری در کشور قرار داده‌ایم.

استفاده از توان نخبگان برای پیشرفت کشور

رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی و فناوری عنوان کرد: این تجربه در دستنی بود که نخبگان و استعدادها را برتر فارغ از نگاه‌های سیاسی و سبانتکا به جریان نخبگی نگاه کنیم. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری خود به عنوان یک نخبه این مسأله را در دستور کار خود قرار داده است. وی درباره روند تولید علم به صورت بومی در کشور، اظهار کرد: مثلاً نایم‌اشگاه تجهیزات آزمایشگاهی ساخت داخل با حضور ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان با تنوع ۱۲ هزار محصول فناوریانه در پنج دوره در کشور برگزار شده است. وی افزود: سال گذشته حدود سه هزار میلیارد تومان درخواست خرید تجهیزات از دانشگاه‌ها داشتیم، تجهیزاتی که تقریباً صد درصد از خارج وارد می‌شد و حتی تجربه خرید بیش از ۷۰ میلیون یورو تجهیزات آزمایشگاهی از خارج را هم داریم.

قادری فر ادامه داد: اما خوشبختانه در حال حاضر عمده این تجهیزات توسط نوآوران و فناوران جوان ایرانی تولید می‌شود و فناوران داخلی با تجهیزات ایرانی به روند تولید علم و فناوری در کشور می‌پردازد. بنابه گفته رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی و فناوری، این تجهیزات ایرانی مورد توجه دانشگاه‌های معتبر کشورهای منطقه هم قرار گرفته و بسیاری از آنها به کشورهای دیگر نیز صادر شده است. وی درباره کشورهای متقاضی تجهیزات تولیدی در ایران، گفت: به‌طور مثال تجهیزات ایرانی به کشورهای مانند عراق، عمان و کشورهای آسیای میانه صادر شده است و بسیاری از این تجهیزات موفق به دریافت اخذ استانداردهای اروپایی نظیر CE نیز شده‌اند.

خودی ویی خودی

جاده گردی!

محدودیت همیشه بد نیست، اگر کمی فکر و خلاقیت به خرج دهیم می‌توانیم محدودیت‌ها را حتی به فرصت هم تبدیل کنیم. اما وقتی با یک حرکت هوشمندانه، چندین محدودیت و حتی تهدید را تبدیل به یک فرصت بی نظیر می‌کنیم دیگر نمی‌توان به خلاقیت و فکر کردن آن را ارتباط داد و کار انجام شده بیشتر به شعبده شباهت دارد تا چابز دیگری!

فی‌المثل وقتی که می‌بینیم با وجود محدودیت‌هایی مثل فرصت کم و هوای شرجی گرم و گرانی ویلا و سئوئیت شمال و شوری آب و موج بلند دریا و حتی تهدیدهای مثل تورم خدانشناس و کسبه خوش‌انصاف! و سیل و باران همیشه در انتظار، مردم همیشه در صحنه با یک حرکت استثنایی و هوشمندانه گزینه جاده گردی و عشق و صفای کف خیابان و استفاده از هوای خنک و با حال کوهستان را جایگزین رفتن به شمال و گر گرفتار شدن در دام تهدیدها و محدودیت‌ها می‌کنند. واقعاً از این همه نبوغ و شجاعت مردم این روزگار، به وجد می‌آیم و در برابر آن خاضعانه، خالصانه و ضایعانه، سر تعظیم فرود می‌آوریم!

چهار روز تعطیلی نا قابل و هزینه چند میلیونی و احتمال گرفتار شدن در مسیل و کلی داستان دیگر، با یک حرکت هوشمندانه تبدیل می‌شود به چهار روز طولانی در مسیر و خنکای جاده‌ها و گردنودان و غذای کنسروی فرد اعاده و بگو و بخند با کلی آدم باحال و دو سبب نمدار و عدم نیاز به هتل و ویلا و اتاق و هزار و یک فرصت ناب!

اگر من هوشنگ‌خان قبیل از این به فرصت‌طلبی و خواص جمعی ایرانیان و بالخصوص تهرانیان کوچک‌ترین شک و شبهه‌ای داشتم با دیدن این همه ذوق و سلیقه و حرکت در جلا و سرخوشی و تکرار مکررات، ایمان کامل شدا!

عادت کردن به یک راه و روش و عدم تعایل به تغییر و دگراندیشی و خرج نکردن خلاقیت همیشه برای انسان خوب نیست و بعضاً در سراسر هم می‌شود. اگر همین ملت جاده‌پیمای شانه‌خاکی اطراف کنر سرخوش و خجسته می‌خواستند در خانه بنشینند و هی دودوتا چهار تا بکنند و گران است و دور است و وقت نیست و پارانی است و مواج است و چه و چه بکنند، هم از سفر جذاب و هوای خوش دوستان (بخشید کوهستان) جامی‌مانندند و هم با اعصابی خرد و پر از بی‌حوصلگی صبح شنبه راهی سرکار می‌شدند و به جز خورد روز بقیه را هم خراب می‌کردند. اما حالا با ریه‌هایی پر از هوای پرسرپ اندیشه‌های شمال، با شکمی آنباشته از حاضری و نان و پنیر و نیمرو و تن و کنسرو با جیبی پر از پول و شاد و خوش و خرم صبح شنبه علی‌الطووع باایی خندان و دلی عاشق! روز و روزی از نو!

البته بنده حقیر ملت‌سناسته از برادران و خواهران جاده‌پیمای خوش ذوق تقاضا دارم راز این همه نبوغ و سرخوشی را پیش خود نگه ندارند و به دیگران هم بیاموزند، در دست است که ممکن است دست زیاد شود ولی در پایان دور تعطیلی‌های بعدی چند روزه، افراد بیشتر با شادی و نشاط و سرچاهی به سرکار می‌روند و نشاط جامعه قرون تر می‌شود و لیکنند بر چهره‌ها می‌نشیند و آمار وضعیت معیشت! بهبود پیدا می‌کند!

هوشنگ خان

فراخوان ۹۸/۵

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی شرکت‌های واجد شرایط جهت مشارکت در راه‌اندازی و بهره‌برداری پلنفرم خدمات شهرداری (تهران من) از طریق فراخوان اقدام کنند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR و در بخش اطلاع رسانی، به قسمت مناقصات مراجعه کنید.

ایران توانستند در ۹ حوزه موضوعی پزشکی، علوم فیزیکی، هنر و علوم انسانی، علوم اجتماعی، اقتصاد و تجارت، علوم زیستی، آموزش، علوم کامپیوتری و مهندسی و فناوری در بین دانشگاه‌های برتر جهان قرار گیرند.

در حوزه علوم اجتماعی یک دانشگاه، در حوزه اقتصاد و تجارت دو دانشگاه، در حوزه پزشکی پنج دانشگاه، در حوزه علوم زیستی ۱۱ دانشگاه، در حوزه علوم فیزیکی ۲۴ دانشگاه، در حوزه علوم کامپیوتری ۹ دانشگاه، در حوزه موضوعی مهندسی و فناوری ۲۳ دانشگاه از ایران در میان بهترین دانشگاه‌های دنیا قرار گرفتند.

به گزارش مهر، این نظام‌های رتبه‌بندی به عنوان نظام‌های اصلی رتبه‌بندی تصویر روشنی از وضعیت رشد دانشگاه‌های کشور در شاخص‌های مشهور بین‌المللی و وضعیت دانشگاه‌های ایرانی در میان برترین‌های دنیا می‌دهند. تصویری با چراغی روشن که نشانگر عزم دانشگاه‌های ایرانی برای فتح قله‌های بالاتر علم و دانش هستند.

عملکرد دانشگاه‌های کشور در رتبه‌بندی جهانی کیواس در دو سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹

جدول زیر نشان داده شده است:

نام دانشگاه	رتبه در سال ۲۰۱۹	رتبه در سال ۲۰۱۸
دانشگاه صنعتی شریف	۴۳۲	۴۸۰-۴۷۱
دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۴۹۸	۶۰۰-۵۵۱
دانشگاه علم و صنعت ایران	۶۰۱-۶۵۰	۵۰۱-۵۵۰
دانشگاه تهران	۷۰۱-۷۵۰	۶۰۱-۶۵۰
دانشگاه شهید بهشتی	۸۰۱-۱۰۰۰	۸۰۱-۱۰۰۰
دانشگاه شیراز	۸۰۱-۱۰۰۰	-

جدول زیر خلاصه عملکرد دانشگاه‌های ایرانی را در دو سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ در لایند در حیطه مرجعیت علمی به تصویر کشیده شده است:

۱. تهران، ۲. صنعتی امیر کبیر، ۳. علوم پزشکی تهران، ۴. تربیت مدرس، ۵. صنعتی شریف، ۶. صنعتی اصفهان، ۷. علم و صنعت ایران، ۸. فردوسی مشهد، ۹. شیراز، ۱۰. تبریز، ۱۱. علوم پزشکی شهید بهشتی، ۱۲. شهید بهشتی، ۱۳. دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، ۱۴. صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، ۱۵. اصفهان، ۱۶. علوم پزشکی تبریز، ۱۷. گیلان، ۱۸. کاشان، ۱۹. علوم پزشکی شیراز، ۲۰. علوم پزشکی مشهد، ۲۱. علوم پزشکی اصفهان، ۲۲. شهید باهنر کرمان، ۲۳. بوعلی سینا، ۲۴. رازی، ۲۵. سمنان، ۲۶. پیام نور

۱. تهران، ۲. صنعتی امیر کبیر، ۳. علوم پزشکی تهران، ۴. صنعتی شریف، ۵. تربیت مدرس، ۶. صنعتی اصفهان، ۷. علم و صنعت ایران، ۸. فردوسی مشهد، ۹. شیراز، ۱۰. تبریز، ۱۱. علوم پزشکی شهید بهشتی، ۱۲. دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات تهران، ۱۳. شهید بهشتی، ۱۴. صنعتی خواجه نصیر، ۱۵. اصفهان، ۱۶. گیلان، ۱۷. کاشان، ۱۸. علوم پزشکی اصفهان، ۱۹. علوم پزشکی شیراز، ۲۰. علوم پزشکی تبریز، ۲۱. علوم پزشکی مشهد، ۲۲. بوعلی سینا، ۲۳. شهید باهنر کرمان

شماره ۹۸/۱۱

۱-تام-دستگاه مناقشه گراز: شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
 ۲-موضوع مناقشه: عبارت است از خرید و تحویل لوله چدن دکاتیل به قطر ۱۰۰ میلیمتر به مقدار ۱۳۲۰۰ متر، ۱۵۰۰ میلیمتر به مقدار ۱۰۵۰ متر و ۲۰۰ میلیمتر به مقدار ۲۷۰۰ متر.
 ۳-محل خرید و محل در یافت اسناد مناقشه: مناقضیان شرکت در مناقسه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۳/۲۸ یا واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی: تهران، شهرری، خیابان ۲۴تری (زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقشه اقدام نمایند.
 ۴-محل اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت.
 ۵- مدت اجرای کار: ۶ ماه شمسی
 ۶- شرایط اختصاصی شرکت در مناقشه:
 ۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقشه: به میزان ۱.۷۸۷.۷۵۰.۰۰۰ ریال می‌باشد که شرکت کنندگان در مناقسه می‌توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۸۷۴۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار شهرری را ضمانت‌نامه بانکی و یا چک بانکی

تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقشه گراز تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۸- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۶:۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۱
 ۹- زمان گشایش پاکت‌های (الف، ب): ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۶
 ۱۰- زمان گشایش پاکت‌های (ج): ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۹
 ۱۱- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.
 ۱۲- هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد و مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقسه قابل استرداد نمی‌باشد.
 ۱۳- نشانی سایت ملی مناقشات <http://iets.mporg.ir> سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور www.nww.ir سایت آب و فاضلاب منطقه www.tfwow.tpwow.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران

تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقشه گراز تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۸- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۶:۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۱
 ۹- زمان گشایش پاکت‌های (الف، ب): ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۶
 ۱۰- زمان گشایش پاکت‌های (ج): ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۹
 ۱۱- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.
 ۱۲- هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد و مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقسه قابل استرداد نمی‌باشد.
 ۱۳- نشانی سایت ملی مناقشات <http://iets.mporg.ir> سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور www.nww.ir سایت آب و فاضلاب منطقه www.tfwow.tpwow.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران

روزنامه **مستقیمه** - ۲۷۱۲ - ۳۰/۳/۹۸

در نشست رییس هیأت عامل ایمیدرو با سرمایه گذاران تأکید شد

تفاهم نامه تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در منطقه خلیج فارس آماده می شود



رییس هیأت عامل ایمیدرو گفت: تفاهم نامه ایجاد ۱۰ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد در منطقه ویژه خلیج فارس آماده می شود.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه خبری ایمیدرو، خداداد غریب پور در نشست بررسی برنامه ۱۰ میلیون تنی تولید فولاد در منطقه خلیج فارس که با حضور مشاور طرح جامع فولاد، مدیران عامل شرکت های ملی فولاد ایران، فولاد مبارک، گل گهر، منطقه خلیج فارس، مادکوش، صبا فولاد خلیج فارس و کاوه جنوب برگزار شد، تصریح کرد: با مشخص شدن ساختار تفاهم نامه اموری همچون سرمایه گذاری در بخش تأمین آب، انرژی، بندر و نوع سرمایه گذاری ها تعیین خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه از تجربه شرکت های سرمایه گذار در منطقه خلیج فارس استفاده شود، گفت: باید نگاه جامعی به توسعه در این منطقه داشته باشیم و تکلیف کل بسته سرمایه گذاری از جمله نحوه آرایه زیر ساخت ها روشن شود.

در این نشست محمد ایکا، مدیر عامل فولاد تکنیک و مشاور مادر طرح جامع فولاد جزئیات برنامه ۱۰ میلیون تنی فولاد آرایه کرد و گفت: برای تحقق این برنامه نیاز به ۱۸ میلیون تن گندله و ۱۱٫۹ میلیون تن آهن اسفنجی داریم. وی با بیان اینکه ظرفیت تولید گندله سنگ آهن در منطقه خلیج فارس باید ۱۳ میلیون تن افزایش یابد، افزود: یکی از نکات مورد توجه، مقیاس های تولید است به گونه ای که بتوان تولید رقابتی و با هزینه پایین انجام داد.

به گفته ایکا، برای تحقق این برنامه هزار مگاوات باید به ظرفیت تولید برق منطقه اضافه شود. وی به کل سرمایه گذاری اشاره کرد و گفت: برآورد کل سرمایه گذاری این برنامه ۵٫۳ میلیون یورو است که ۱٫۶ میلیون یورو مربوط به بخش زیر ساخت خواهد بود. مشاور مادر طرح جامع فولاد با تأکید بر ورود مواد اولیه و صدور محصولات با ارزش افزوده از این منطقه اظهار داشت: ۱۰ میلیون تن از مواد اولیه این برنامه قرار است از طریق واردات تأمین و در عین حال پنج میلیون تن از محصولات ساخته شده به خارج کشور صادر شود.

وی تأکید کرد: تاکنون مواردی همچون جانمایی اجرای پروژه ها، بررسی مبادی تأمین مواد اولیه و بررسی تأمین زیر ساخت ها به ویژه به صورت «متمرکز» انجام شده است. سمیه خلوصی، مدیر برنامه ریزی و نظارت استراتژیک اظهار داشت: در سال گذشته نحوه مشارکت و اجرای طرح های توسعه مشخص شده بود و اکنون با آماده شدن تفاهم نامه، شرایط اجرای این برنامه مشخص خواهد شد.

حسن خلیج طهرانی، مدیر عامل منطقه خلیج فارس درباره زیر ساخت ها گفت: مکاتبات مربوط به اجرای طرح های توسعه یا مقامات مربوطه و سرمایه گذاران انجام شده است. وی ادامه داد: در برنامه کلان منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، برنامه ایجاد ۳۵ میلیون تن ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر پیش بینی شده است.

در این جلسه مدیران شرکت های سرمایه گذار نیز دیدگاه های خود را درباره اجرایی شدن این برنامه آرایه کردند.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران خبر داد

حل ۸۵ درصد از مشکلات بخش معدن با اجرای نقشه راه

می تواند بخش قابل توجهی از این رقم را جذب کند. مایه عنوان سازمان نظام مهندسی معدن ایران تصمیم داریم فعالیت هایی در این زمینه انجام شود تا بخشی از این سرمایه سرگردان جذب معدن و صنایع معدنی شود.

وی در ادامه تأکید کرد: ارتقای سطح سازمان نظام مهندسی معدن در این دوره به عنوان دغدغه اصلی است. زیرا جایگاه این سازمان بسیار بالاتر از شرایط فعلی است. ما برای رسیدن به این جایگاه رفیع تر دو اقدام انجام داده ایم که شامل ایجاد و ارتقای رضایت در داخل و خارج سازمان بین رؤسا، بهره وران و مراجعه کنندگان شود. از سوی دیگر ارتباطات و جلسات بسیاری با وزرای صنعت، ارتباطات، نفت، امور خارجه و... برای ارتقای این جایگاه صورت گرفته است.

وی همچنین در خصوص طرح فعال سازی ۵۰۰ معدن و تعامل با بخش خصوصی نیز گفت: این موضوع یکی از بندهای مهم نقشه راه معدن است و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران با همکاری بخش خصوصی و سازمان نظام مهندسی معدن این کار را انجام دهد.

به گفته اسماعیلی یکی از بندهای نقشه راه این است که معاونت معدنی وزارت صمت با سازمان محیط زیست و منابع طبیعی داشته و این تفاهم نامه به بخشنامه تبدیل شود تا سوء برداشتی از بخشنامه های سازمان های مختلف نداشته باشیم.

اسماعیلی اظهار داشت: برپایه آمارهای وزارت صمت، حدود ۲۲ تا ۲۳ میلیارد دلار ارز محصولات تولیدی بخش معدن و صنایع معدنی در سال ۹۷ بود. از این رقم ۱۳ میلیارد دلار سهم مصرف بازار داخلی و بقیه صادر شد.

پیدا کرده و این برنامه تدوین شد که در این برنامه، سه محور به عنوان محور کاری در نظر گرفته شده است.

وی این سه محور را صیانت از معادن و مواد معدنی، هوشمندسازی و تلاش برای جذب سرمایه گذار در بخش معدن و صنایع معدنی بیان کرد و در تشریح این سه محور اظهار کرد: در رابطه با محور اول، عمده وظایف برعهده سازمان نظام مهندسی معدن گذاشته شده تا انجام شود. با توجه به اینکه منابع معدنی تجدیدناپذیر بوده و باید برای آینده کشور حفظ شود؛ لذا نحوه برداشت و استفاده از آن باید مدیریت شده باشد و صیانت شود. برنامه ریزی های صورت گرفته در این زمینه این است که فرآیند استخراج، اکتشافات و... اصلاح شده و همچنین نظامنامه ها و شیوه نامه های جدید در بخش های مختلف معدن تدوین شود.

اسماعیلی افزود: در بحث هوشمندسازی که شعار دولت نیز بوده تا پایان سال جاری به منظور شفاف سازی و تسريع در روند فعالیت سازمان در نظام مهندسی معدن ایران هوشمندسازی انجام خواهد شد که در طی آن تمام فعالیت های معدن کشور ذکر شده است که سازمان نظام مهندسی معدن ایران از مسیر هوشمندسازی عبور خواهد کرد. بنابراین روند فعالیت در خود و سازمان و همچنین مراجعه کنندگانی که با سازمان نظام مهندسی معدن ایران در ارتباط هستند در زمینه ارجاع کار، پرونده ها و مسؤولیت های فنی اجرا شده و روند کار سرعت خواهد گرفت.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران در رابطه با سومین محور کاری این سازمان اظهار کرد: امروز بیش از ۱۸۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی در کشور وجود دارد که به هر سمتی که حرکت کند، نابود کننده خواهد بود لذا بخش معدن و صنایع معدنی

خود سرمایه بزرگی است. ۱۱۶۰ طرح اکتشاف، ۷۷۴ گواهی کشف و ۱۰۳۹ گواهی بهره برداری در سال گذشته صادر شده است. ۱۶۹۴ مسؤول فنی اکتشاف داشته ایم که بیشترین آن در استان کرمان بوده است. بیش از ۶۰۰۰ مسؤول فنی استخراج به معادن معرفی کرده ایم. ۲۳۶۵ طرح در کل کشور بررسی شده که بیش از ۲۰۰۰ طرح آن از سوی وزارت صمت تأیید شده است. در سال ۹۸، ۶۰۰ دوره آموزشی در بدنه بخش معدن برگزار خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد: استفاده از مسؤولان فنی اکتشاف، استخراج که از اعضای سازمان نظام مهندسی معدن محسوب می شوند، بتوانند در چارچوب شیوه برداشت اصولی و صحیح معدن نقش خود را ایفا کنند.

اسماعیلی از تفویض اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت به سازمان نظام مهندسی معدن در ارتباط با طرح های اکتشافی و بهره برداری از معادن خبر داد و افزود: قرار است سازمان های استانی این تشکیلات به عنوان نمایندگان وزارت صمت به ایفای وظیفه در ارتباط با طرح های مزبور داشته باشند.

وی سرعت واگذاری های پهنه های معدنی را کند دانست و اضافه کرد: شیوه واگذاری ها قابل قبول نیست و باید به این مهم تسريع بخشید. اسماعیلی با بیان اینکه انتخابات اعضای شورای مرکزی جدید تیرماه سال گذشته در تبریز برگزار شد، اعلام کرد: اولین کاری که شورای مرکزی به آن ورود کرده، تدوین یک برنامه استراتژیک و راهبردی شش ساله برای فعالیت خود و اجرای آن بوده است. در این راستا با پیگیری های انجام شده، شرکت های مختلف حضور

محمد ردهاغللی | مناقشه |

رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران با اشاره به نقشه راه ۷۲ بندی معدن و صنایع معدنی گفت: کار گروه اجرای نقشه راه معدن هر هفته یک بار برای رصد اجرای این سند تشکیل جلسه می دهد. نقش سازمان نظام مهندسی معدن ایران در این نقشه این است که مسؤولیت اجرای هر بند برعهده یکی از معاونت ها قرار داده شده است. ما به عنوان بخش خصوصی برای اجرای بیش از ۳۵ بند از این ۷۲ بند به عنوان همکار حضور داریم.

داریوش اسماعیلی تصریح کرد: با اجرایی شدن بندهای نقشه راه، بیشتر از ۸۵ درصد تا ۹۰ درصد از معضلات و مشکلات معادن و صنایع معدنی ایران حل خواهد شد. در این زمینه تفاهم نامه های بسیاری از جمله با شستا، صندوق بیمه فعالیت های معدنی، ایمیدرو و برخی سازمان های دیگر در جهت ارتقای سازمان و اجرای نقشه راه معدن ایران، امضا کرده ایم.

اسماعیلی با بیان اینکه تدوین برنامه استراتژیک و راهبردی در سه محور کاری در دستور این سازمان بوده افزود: مهم ترین هدف این سازمان جذب بخشی از ۱۸۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی سرگردان در جامعه برای معدن و صنایع معدنی و همچنین ارتقای جایگاه این سازمان است.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران ضمن یادآوری اینکه ذخایر معدنی کشور تجدیدناپذیرند، بیان داشت: نحوه برداشت مواد معدنی باید به گونه ای باشد که این ذخیره خدادادی بین نسل ها حفظ شود و از آن بتوان سالیان سال بهره گیری شود. اسماعیلی اظهار کرد: ۲۸ هزار عضو متخصص داریم که این



«فروش املاک و مستغلات در شهر جدید پردیس»

کد: ۹۸/۳-۳۰۰-ر

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بخشی از املاک و مستغلات خود را به صورت نقدی و شرایطی (۳۰٪ و ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه) از طریق فراخوان عمومی با جزئیات مندرج در اسناد، واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت در فراخوان معادل ۵ درصد قیمت کل پایه مورد فراخوان (برابر جداول موضوع آگهی) و نوع مبلغ تضمین، ضمانت نامه بانکی (با اعتبار ۳ ماهه از تاریخ درج آگهی) و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت عمران شهر جدید پردیس می باشد که آرایه آن ها الزامی است.

نحوه خرید اسناد فراخوان عمومی:

الف) مراجعه به دبیر خانه شرکت در روزها و ساعات اداری به غیر از پنجشنبه، به مدت ۱۵ روز از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ در مقابل درخواست کتبی.

ب) مراجعه به امور مالی شرکت، با همراه داشتن کارت بانکی عضو یکی از گروه های شتاب، برای واریز مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ (دویست هزار) ریال به منظور خرید اسناد فراخوان.

تبصره: چنانچه اشخاص (اعم از حقیقی و حقوقی) چک برگشتی داشته باشند حق شرکت در فراخوان عمومی را ندارند.

«مشخصات قطعات با کاربری تجاری در فاز های ۱ و ۸ شهر جدید پردیس»

ردیف	محل	تأخیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کارشناسی (ریال) با شرایط ۳۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱	۳	۱	۲۳-۲۴	تجاری	۱-۳	۴۴۰	۱۰۰	۱۰۰	۲۵,۷۷۳,۰۰۰,۰۰۰	-
۲	۳	۱	۱۶-۹۳	تجاری	C-۱۶-۹۳	۹۴۸/۲۵	۱۰۰	۳۰۰	-	۱۱۳,۸۸۹,۰۰۰,۰۰۰
۳	مرکز خدمات شهری	۸	۸-۹۳	تجاری	C-۸-۹۳	۱۸۸۱/۵۵	۵۰	۲۵۰	-	۲۳۶,۷۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	۴	۳	۶-۹۳	تجاری	C-۶-۹۳	۱۲۰۹/۳۲	۵۰	۲۵۰	-	۱۳۹,۰۷۱,۸۰۰,۰۰۰
۵	۵	۳	۱۷-۹۳	تجاری	C-۱۷-۹۳	۹۷۷	۱۰۰	۳۰۰	-	۱۱۵,۲۲۴,۰۰۰,۰۰۰

«مشخصات قطعات با کاربری های مختلف در فاز های ۱، ۲، ۸ و ۱۱ شهر جدید پردیس»

ردیف	محل	تأخیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱۰	۱۰	-	-	ورزشی	۱-۲	۳۱۶۳/۱۱	۵۰	۵۰	۳,۵۵۰,۹۰۹,۷۵۰
۲	۲	۴	۳	آموزشی (مهد کودک)	۱۱-۳-۴-۹	۱۴۵۳/۲	۵۰	۵۰	۲۶,۰۹۹,۴۷۲,۰۰۰
۳	۳	۳	-	فرهنگی	-	۳۰۳/۰۲	۵۰	۱۳۰	۷,۶۸۷,۲۳۸,۰۰۰
۴۰	۴۰	۳	-	درمانی	-	-	۵۰۰	-	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵۰	۵۰	۳	-	پذیرایی و جهانگردی (مصرفا جهت احداث هتل)	-	۲۷۶۳/۳۸	۵۰	۳۰۰	۱۸۰,۷۲۵,۰۵۲,۰۰۰
۱۰۰ درصد تجاری مشروط مطابق ضوابط شهرسازی									

"مشخصات قطعه زمین با کاربری مسکونی در فاز های ۱ و ۴ شهر جدید پردیس"

ردیف	محل	تأخیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱	۱	۴	-	مسکونی-برج	۱-۴-۲-۲۲۱	۳۷۸۱	۳۵	۲۴۰	۳۳۶,۶۶۶,۵۷۰,۰۰۰
۲	۲	۱	-	مسکونی-ویلا	۱-۴-۱-۱۶۰	۵۰۹/۲۸	-	-	۲۹,۵۳۸,۲۴۰,۰۰۰
۳	۳	۵	-	مسکونی-ویلا	۴-۵-۲۹۳۱	۹۷۲	-	-	۵۸,۰۲۸,۴۰۰,۰۰۰
۴	۴	۵	-	مسکونی-ویلا	۴-۵-۲۹۳۰	۹۲۰	-	-	۵۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

"مشخصات واحدهای تجاری در مجتمع تجاری احداثی شرکت امتداد ایده بر تر در فاز ۸ و مجتمع های میلاد و خاتم"

ردیف	محل	کاربری	مساحت (متر مربع)	شماره واحد	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۵۰٪ نقد الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱	۱	تجمع تجاری	۳۵/۲۲ مترمربع به انضمام نیم طبقه شماره ۲۰ به مساحت ۲۱/۵۵ مترمربع و انباری (زیرزمین) شماره ۲۰ به مساحت ۳۴/۵۴ مترمربع	۲۰	۱۳,۰۳۲,۶۳۱,۷۹۵
۲	۲	تجمع تجاری	۲۹/۲۴ مترمربع به انضمام نیم طبقه شماره ۲۳ به مساحت ۱۴/۸۷ مترمربع و انباری (زیرزمین) شماره ۲۴ به مساحت ۲۹/۷۴ مترمربع	۲۳	۱۰,۸۹۴,۱۳۸,۲۹۷
۳	۳	تجمع تجاری	۲۹/۳۵ مترمربع به انضمام نیم طبقه شماره ۲۷ به مساحت ۱۴/۹۰ مترمربع و انباری (زیرزمین) شماره ۲۹ به مساحت ۲۵/۵۹ مترمربع	۲۷	۱۰,۰۷۰,۸۴۷,۹۶۷
۴	۴	تجمع تجاری	۱۴/۹۱ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۱ و یک باب انباری به شماره ۱ و به مساحت ۱۴/۹ متر مربع	۲	۴,۷۰۰,۷۰۰,۸۷,۰۰۰
۵	۵	تجمع تجاری	۳۶/۱۶ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۲ و یک باب انباری به شماره ۲ و به مساحت ۱۴/۷ متر مربع	۷	۱۰,۱۹۲,۶۰۰,۰۰۰
۶	۶	تجمع تجاری	۳۵/۳۷ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ به شماره ۳ و یک باب انباری به شماره ۳ و به مساحت ۱/۶۸ متر مربع	۱۲	۷,۹۷۵,۹۳۵,۰۰۰
۷	۷	تجمع تجاری	۲۸/۷۴	۶	۶,۳۳۲,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۸	تجمع تجاری	۲۳/۲۳	۸	۸,۳۳۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	۹	تجمع تجاری	۱۵/۶۸	۱۳	۲,۹۰۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۱۰	تجمع تجاری	۱۹/۱۶	۹	۶,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۱۱	تجمع تجاری	۳۳/۵	۱۰	۱۰,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	۱۲	تجمع تجاری	۲۰	۱۲	۱۴,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نشانی: کیلومتر ۱۷ آزادراه تهران- پردیس، نرسیده به بومهن، شهر جدید پردیس؛ تلفن: ۰۶۰۰، ۵۰۰، ۷۶۲۷۵۴۰۰-۰۲۱ و فاکس: ۷۶۲۷۳۴۲۲-۰۲۱ و آدرس وب سایت: www.pardis-ntoir.gov.ir

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

آیا معاملات مناقصه و مزایده در بازار سرمایه شرعی است؟

گروه بانک، بیمه، بورس | منقصدہ

بازار سرمایه؛ بازاری که کشتی و ظرفیت نقدینگی را به بهترین شکل ممکن دارد. بنابر نظر شرعی است که کشور به شدت با نوسانی نقدینگی دست و پنجه نرم می کند. هر روز نقدینگی رشد می کند. در چنین شرایطی بسیاری از کارشناسان، بازار سرمایه را بهترین مکان برای هدایت سرمایه های انباشته دانسته و براساس آمارها نقدینگی کشور از ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومان گذشته و به ۳۰۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. عظیم با وجود هر چه بخشی می تواند خرابی همراه داشته باشد، بازار سرمایه حالا می تواند مسأله های عظیم خود را به نامش بگذارد اما به سبب آنکه وجود دارد این است که برخی نهادها این بازار را بازاری اسلامی برای معاملات دانسته و حتی پیش تر از رؤسای جمهور و بر سر دوسر نوعی قماربازی خوانده بود. سوال این است که آیا معاملات در بازار سرمایه اسلامی است و اینکه آیا این معاملات روی

تعریف بازار اسلامی

بازار اسلامی تنها چیزی نیست که با سازو کار مبادله کالا و خدمات میان انبوه خریداران و فروشندگان فقط بلکه خشک خرید و فروش براساس سوددهی باشد؛ بلکه از ویژگی های پر جستجای هر دسته ای از اصناف، حاصل، حاصله اخلاق اسلامی، انصاف، شفافیت بین پر خردوار است. شفافیت در بازار اسلامی از طرفی متأثر از فضای فیزیکی بازار اسلامی است که با یک دامن از ترس و زور قیامت را بازبازار انبوهی می کند و در طرف دیگر، ناشی از پیگیری های قوی و الهی عاملان اقتصادی برای اخلاق در پنهان کاری است. کاهش قیمت، تسهیل معاملات، افزایش رفاه مصرف کنندگان، اضافه شدن تولید کننده و برانجام افزایش کارایی هر امری می رود. در این بین حضور و ارتباط متقابل به رزهای علمیه و مساجد در بازار شکر گرفته تصدیر اسلامی، تأثیری شگرف بر رعایت ارزش های اخلاقی اسلامی در بازار نشسته و در این نهادهای اسلامی با زمینه زور قیامت و بازار، موجب از بین رفتن زمینه های فساد می شود. با ظهور ارتباطی انعام به لقمه حلال می شود. با نگاههای گذرا به ساختار بازارهای سنتی، می بینیم که حوزه های علمیه و مساجد در این نهادهای رسالت اخلاقی و فرهنگی بازار، به دهه ها استناد، فتوا و تبحر و کسبه به رزهای علمیه و ارتباط آنها با فضا و شرکت

واکنش مسئولان این بازار شده است. در همین ارتباط، حسن امیری، عضو هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، باردا دعای ربوی یا غری بودن (فرب در معامله) در بازار پایه فرابورس اعلام کرده است: در مزایده یا مناقصه، هیچ فردی از قیمت پیشنهادی دیگری آگاه نیست

و در عین حال، خریدار و فروشنده می‌دانند چه تعداد سهم را به چه قیمتی معامله می‌کنند؛ در حقیقت تعداد و مبلغ خرید و همچنین تعداد و مبلغ فروش توسط خریدار و فروشنده، در سیستم ثبت می‌شود و در صورت امکان پذیر بودن معامله، همچنین انجام می‌شود؛ از همین رو، «غرر» یا فریب در معامله معنا ندارد.

اهمیت تغییرات مقررات بازار پایه

گذشته بارها مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت. تغییرات و بازنگری در دستورالعمل‌های پایه از الزامات، نیازها و خواسته‌های هم‌فکران بازار بوده و هم‌مقام‌های نظارتی بازار هم‌پایه آن تأکید داشته‌اند. البته بشرط آنکه کت‌های حاضر در بازار پایه فروبورس با سایر کت‌هایی که بر روی تابلو، معامله می‌شوند، است. این شرکت‌ها در بازار پذیرش بورس با حذفی از بازارهای اصلی بورس شروع کرده‌اند. بنابراین این افراد در این بازار معاملاتی را انجام می‌دهند،

باید به ویژگی‌های متفاوت این بازار توجه داشته باشند.

همانطور که گفته شد، اهمیت اسلامی بودن معاملات در بازار فارابورس باعث شده تا مسئولان آراجا آن به کمیته فقهی خبر دهند. اسامی اعضای عضو هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار در این باره می گوید: در حال حاضر، هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار از این هیأت مدیره متشکل است و متوجه به این موضوع است، نتایج آن در زمینه خرید و فروش و بیوی بودن معاملات در بازار پایه، اظهار نظر یا استدلال متکثر و مشخص به سازمان بورس و اوراق بهادار منطبق شود، بهطور حتم، در کمیته فقهی نهاد بورسی قرار می گیرد.

مدیر عامل پست بانک ایران

بهره‌وری مطلوب از منابع موجود در شرایط فعلی کشور یک اولویت است

مدیرعامل پست بانک ایران

مدیرعامل پستبانک ایران با تأکید بر صرفه‌جویی در هزینه‌ها و آموزش مستمر کارکنان، گفت: در شرایط فعلی کشور بهروری مطلوب از منابع موجود اعم از امکانات نیروی انسانی یک اولویت است. به گزارش مناقصه‌های ثبت‌شده قبل از روابط عمومی پستبانک ایران، بهزاد شیرازی افزود: صرفه‌جویی در مصارف باعث می‌شود هزینه‌های

ارت و حراست ساختمان‌ها و همچنین ارتقا و به‌روزرسانی
 ایمنی و دردهای آموزشی ای. دولت میزان به‌روزی
 ارتقا. در متوجه کند مدیرعامل مسئولیت‌ها را تأکید
 و عضو و با توجه به تغییر در ایجاد یک اطلاعاتی از
 سنجش کارایی شعب از بعد نظارت بر عملیات اجاره‌ها
 شعبه، ای. بانک و شعبه ارتقا و ای. با رویکر
 جامعه هدف و مسئولیت‌ها کسب و کار با رویکر
 ارتقا کیفیت خدمات قابل ارائه در آن‌ها برای افزایش سه
 ای. ای. موزی است. سبزی در پایان خاطر نشان کرد
 ای. مشتریان با اقبال و تقویت سهم از بازار تقویت
 و شرکای تجاری و در نتیجه هم کار با مشتریان
 در سبب خدمات و محصولات بانک و توسعه هویت برنام
 خص ای. تخصصی بودن بانک مهم تر می‌جاری برنام
 بانک است.

کاهش قیمت تمام شده پول؛ موفقیت بانک شهر در یک سال اخیر

[illegible]



جمهوری اسلامی ایران

آگهی تجدید اول مناقصه عمومی

شماره ۹۸/۲۵



وزارت راه و شهرسازی

۹۰

روز

اول

مرتبه

موسسه تحقیقات اکسین و سرم سازی رازی در نظر دارد خرید علوفه دام را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی با شرایط ذیل واکتار نماید.

۱- آدرس مناقصه کار: محل برگزاری مناقصه: آستان البرز، جرحا، که سه پست خانه، موسسه تحقیقات و سرم سازی رازی، اتاق جلسات اول فراداده و پیرخانه هیئت عمومی معاملات می باشد.

۲- شماره و تلفن مسدود: ۰۲۸۰-۴۲۳۷۰۰۰۰ و ۰۲۸۰-۴۲۳۷۰۰۰۱ و ۰۲۸۰-۴۲۳۷۰۰۰۲

۳- موضوع مناقصه: خرید علوفه دام

۴- تضمین شرکت در مناقصه: به صورت ضمانتنامه بانکی - چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

۵- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۷ روز دوشنبه تا مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ روز شنبه.

۶- مهلت ثبت نام: اسناد مناقصه به پیرخانه هیئت موسسین موسسه تحقیقات و سرم سازی رازی در ساعت ۱۶ بجای بعد از ظهر از مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ روز شنبه می باشد.

۷- زمان بازگشتی یا کات در مرحله اول مناقصه: مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۲ روز یکشنبه ساعت ۱۰:۰۰ می باشد.

۸- زمان بازگشتی یا کات در مرحله دوم مناقصه: مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ روز سه شنبه ساعت ۱۰:۰۰ می باشد.

توجه: مناقصات اول و دوم در جهت دریافت اسناد مناقصه در آدرس www.rzsi.ac.ir می باشد.

مدرود: مع وقت دریافت مدرستی به آدرس مکتوب می باشد در صورتی که اسناد مناقصه در این محل قطعی به موسسین معاملات و مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ موسسه تحقیقات اکسین و سرم سازی رازی مراجعه و به همراه داشتن یک دستگاه فلیپ نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نماید.

۹- حضور نمایندگان کارگران یا معرفی نماینده ثبتی در جلسات بازگشتی یا کات با ناماد می باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و شرایط بازگشتی یا کات به ناماد هیئت موسسین معاملات موجود می باشد.

[illegible][illegible][illegible]



شرکت هواپیمایی ملی ایران
اداره کل فرودگاه‌های استان تهران

آگهی فراخوان عمومی

واگذاری پارکینگ‌های وسائط نقلیه در فرودگاه بین‌المللی شهید آیت... صدوقی

اداره کل فرودگاه‌های استان یزد در نظر دارد در راستای ارتقای سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین و متابعین فرودگاهی، نسبت به واگذاری بهره‌برداری از پارکینگ‌های وسائط نقلیه فرودگاه بین‌المللی شهید آیت... صدوقی به شرح جدول ذیل به مدت حداکثر ۳ سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه اماکن و محل‌ها در فرودگاه‌های کشور مصوب ۱۳۵۸ و آیین‌نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی به اشخاص واجد شرایط بخش خصوصی اقدام نماید.

پارکینگ‌های عمومی ویژه وسائط نقلیه مسافری فرودگاه یزد

ردیف	موقعیت پارکینگ	نوع پارکینگ	مساحت (مترمربع)	ظرفیت	ملاحظات
۱	پارکینگ مقابل ترمینال پروازهای داخلی	مسقف	۵۱۸۰	۱۲۰	
۲	پارکینگ مقابل ترمینال پروازهای خارجی	مسقف	۲۵۰۰	۸۲	
۳	پارکینگ حجاج شماره ۱	رو باز	۳۵۵۵۲	۱۵۰۰	فقط در ایام حج
۴	پارکینگ حجاج شماره ۲	رو باز	۱۲۶۱۷	۱۵۰	فقط در ایام حج
	جمع کل		۵۵۸۴۹	۱۸۵۲	



دفتر امور اعتبارات و تسهیلات
(تهیه و تدوین)

تجدید آگهی تامین کالا

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی (ریالی، اوراق مشارکت، اسناد خزانه) براساس قانون برگزاری معاملات دولتی پروژه خرید مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به عرضه کنندگان ذیصلاح و گذار نماید.

ردیف	نام و مشخصات کالا	مقدار یا تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید کیت انشعاب فاضلابی شامل: لوله، سیفون، سه راهی، رابط زانو، انشعاب گیر و سایر متعلقات مطابق مشخصات فنی	پیوست اسناد مناقصه در سامانه اعلام می‌گردد	۲,۶۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	لوله‌های آبدۀ فولادی مطابق مشخصات فنی	۶۰۰۰ متر	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در سامانه فوق‌الذکر اعلام شده است که لازم است مناقصه‌گران حداکثر ظرف ۳ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق‌الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی



آگهی تجدید مزایده عمومی

**نوبت:
دوم**

شهر داری محمدشهر در نظر دارد به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر محمدشهر به شماره ۱۳۳۲/۱۱/۱۹ و ۱۳۹۷/۱۱/۱۹ شماره ۱۶۸۵/مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ و شماره ۸۹۴/مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ موضوع ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور پیمان های شهر داری محمدشهر مراجعه نماید.

ردیف	شرح موضوع	مبلغ به آورده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واگذاری حق انتفاع سالن ورزشی شهدای عباس آباد	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰
۲	ساماندهی روز بازارهای سطح شهر محمدشهر	۱,۶۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۴۵۰,۰۰۰
۳	فروش اجناس و لوازم آشپزخانه	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- محل تحویل پیشنهاد مزایده دبیرخانه شهر داری محمدشهر می باشد.
- ۲- هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم و تجدید و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۳- برندگان اول، دوم و سوم مزایده راه طی مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهر داری ضبط خواهد شد.
- ۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.
- ۵- محل اخذ اسناد: محمدشهر، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان شهید شاه حسینی، شهر داری محمدشهر، واحد امور قراردادها و پیمان ها.
- ۶- حداکثر زمان خرید و تحویل اسناد از تاریخ چاپ نوبت دوم به مدت ۱۰ روز تا روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ می باشد.



کتاب‌های تخصصی روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

کیوسک اخبار

تأمین ۹۰ درصدی قطعات پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد از سازندگان داخلی

رییس تدارکات و عملیات کالا شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از تأمین ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات مکانیک دور و ثابت این مجتمع گازی از طریق سازندگان داخلی خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، علیرضا علیرضایی‌مقدم با اعلام این خبر، افزود: با توجه به مشکلات پیش‌روی تشدید تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه کشور آمریکا و غربی‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران در طول سال‌های اخیر شاهد مانع تراشی‌های مختلف فروشندگان غربی در فروش کالاهای خارجی بوده‌ایم. وی بیان کرد: لذا شرایط بازرگانی در این سال‌ها همواره باعث ایجاد مشکلات جدی برای این پالایشگاه و دیگر شرکت‌ها گردیده بود و همواره پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در خط مقدم جبهه اقتصادی به عنوان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده گاز استان‌های شمال و شمال شرقی کشور قرار گرفته که سهم عمده‌ای از این مشکلات نیز ناشی از تأمین تجهیزات و مواد شیمیایی ضروری و نیز پرداخت مبالغ ارزی این خریدها بوده است. این مقام مسؤول تأکید کرد: با تلاش‌های بی‌شائبه و فراگیر کارکنان واحد تدارکات، عملیات کالا و فروش و پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری با تبیین سیاست‌های کلان شرکت نظیر اقتصاد داخلی و توجه به کالای ایرانی و رونق تولیدات داخلی توانسته‌ایم با تبدیل تهدید به فرصت از طریق افزایش توانمندی سفارش ساخت و تولید داخل به عدد ۳۳۵ میلیارد ریال تأمین کالای ساخت داخل ۹۰ درصد از تجهیزات و قطعات مورد نیاز را از طریق سازندگان داخلی تأمین نماییم. علیرضایی‌مقدم خاطر نشان کرد: این موفقیت بزرگ در در بخش خرید تجهیزات مکانیک دور و ثابت فراتر رفته به نحوی که به ۹۶ درصد در خریدهای اقلام برقی و ابزار دقیق تا مرز ۷۶ درصد خود کفایی و تأمین احتیاجات شرکت از طریق سازندگان داخلی و مرز خود کفایی رسیده است. این مقام مسؤول یادآور شد: از میزان کل خریدهای پالایشگاه در سال ۹۶ که سه درصد بوده است، در سال ۹۷ به مقدار ۱۶ درصد از کل خریدها بالغ بر ۸۱ میلیارد ریال و نیز افزایش سرعت تأمین کالا، افزایش رضایتمندی ذی‌نفعان و تحقق مسئولیت‌های اجتماعی شرکت در قبال ذی‌نفعان را به دنبال داشته است که این موضوع باعث افزایش رونق اقتصادی و تولید در این خطه مرزی شده است.

تولید بیش از ۴۸۱ میلیون کیلووات ساعت انرژی در نکا

نیروگاه شهیدسلیمی نکادر اردیبهشت‌ماه سال جاری ۴۸۱ میلیون و ۹۳۶ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، از این میزان تولید ۴۵۸ میلیون و ۴۴۸ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص به شبکه سراسری برق کشور تحویل شد. در اردیبهشت ماه ۸۹۰۷ درصد انرژی تولید شده در واحدهای بخاری و ۱۰۰۳ درصد در واحدهای سیکل ترکیبی به‌دست آمد. خاطر نشان می‌شود در دو ماه اول امسال ۷۰۵ درصد انرژی تعهدی نیروگاه، طبق برنامه محقق شد.

بررسی لحظه‌ای کیفیت آب شرب گیلان

مدیر عامل آبفای گیلان در بازدید نماینده مردم شهرستان رشت در مجلس شورای اسلامی از آزمایشگاه مرکزی آبوفاضلاب استان گیلان گفت: کیفیت آب شرب به‌صورت نقطه‌ای و لحظه‌ای بررسی می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدمحسن حسینی، رییس هیأت‌مدیره و مدیر عامل شرکت آبفای گیلان در بازدید جبار کوچکی‌نژاد از آزمایشگاه مرکزی این شرکت اظهار داشت: از آنجایی که هر محصول تولیدی دارای مبنی بر استاندارد خاصی باشد آب شرب تولیدی شرکت آبوفاضلاب گیلان نیز از این استاندارد جهانی برخوردار است. وی در ادامه افزود: با تحویل آب‌خام از منابع سطحی و زیرزمینی آب شیرین و سبزی نمودن مراحل تصفیه و ضد عفونی آب، کنترل کیفیت پهداشت آب از طریق ۲۹ باب آزمایشگاه تخصصی انجام می‌شود، این آزمایشگاه‌ها با استفاده از دستگاه‌های ویژه در بخش آزمایش‌های فیزیکی شیمیایی، میکروبی، بیولوژی و ریز آلاینده‌ای الی و معدنی توسط کارشناسان خبره‌ای که آبوفاضلاب استان گیلان در اختیار دارد، به صورت مدون در قالب آزمایش‌های روزانه، هفتگی، ماهیانه، فصلی و سالیانه در حال آنالیز نمونه‌های به‌دست آمده از حوز‌های آبریز تا نقطه مصرف‌مشترکین هستند. مدیر عامل آبفای گیلان از آزمایشگاه مرکزی شرکت به‌عنوان آزمایشگاه مرجع یاد کرد و افزود: این آزمایشگاه نظارت بر عملکرد آزمایشگاه‌های آب استان را برعهده دارد و توانسته گواهینامه ISO 17025 را دریافت نماید که معیاری برای صحت و دقت نتایج آزمایش‌ها است و علاوه بر این دستگاه‌های آنلاین شرکت نیز کیفیت آب را به صورت نقطه‌ای و لحظه‌ای مورد بررسی قرار می‌دهند و همچنین مراکز بهداشت و علوم پزشکی استان گیلان را بر نظرات بر کیفیت آب شرب تولیدی شرکت آبوفاضلاب استان گیلان را بر عهده دارند که نتایج آزمون‌های آب‌یابگار سلامت کامل آب شرب بهداشتی است. وی در ادامه به طرح‌های بزرگ آبرسانی وزارت نیرو در گیلان اشاره کرد که از شرق دور تا غرب گیلان گسترده است و بخشی مربوط به شرکت آبوفاضلاب و بخشی از طرح‌ها توسط شرکت آب منطقه‌ای گیلان اجرا خواهد شد.

بهنه‌سازی فیدرهای خروجی پست برق‌رسانی در فارسان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری بیان کرد: فیدرهای خروجی پست برق رسانی ۶۳ کیلوولت شهرستان فارسان با صرف اعتباری در حدود دومیلیارد تومان بهینه‌سازی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری، مجید فرهاد گفت: کاتال کشی، تعویض کابل‌های فرسوده خروجی پست و افزایش دو فیدر به مجموعه فیدرهای این شهرستان از جمله اقدامات این پروژه می‌باشد. به گفته وی هدف از انجام پروژه مذکور کاهش زمان خاموشی‌ها، برق‌رسانی به مشترکین جدید، رفع افت ولتاژ در سطح شهرستان و در نهایت تأمین برقی پایدار و مطمئن برای مردم است. فرهاد در ادامه ضمن تبریک اجرای این پروژه به مردم شهرستان از صبر و بردباری مردم طی زمان بهینه‌سازی پست یاد شده تقدیر و تشکر کرد.

فناوری‌های نوین در خرید و فروش مستقیم

مکمل فناوری‌های نوین برای مناقصه مزایده

کتاب‌های تخصصی روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم
از طریق دفتر روزنامه

نهایی خود برسند. هفته گذشته سفری به آذربایجان داشتم و قرار است به زودی معاونین وزارت نیرو، مسؤولان آذربایجان و روسیه نیز مذاکره‌ای داشته باشند. اگر سنکرون ایران و روسیه از این دو طریق صورت بگیرد ۴۰۰۰ مگاوات تبادُل خواهیم داشت.

حائری در ادامه با بیان اینکه مصرف برق ادارات دولتی کنترل می‌شود، گفت: رییس‌جمهور تأکید کر ده‌اند که اداراتی که قبض مصرفی آنها نسبت به سال گذشته افزایش داشته است به وی معرفی شوند.

وی در ادامه با بیان اینکه از طریق انرژی‌های نو ۷۵۰ مگاوات برق تولید می‌شود، اظهار کرد: یکی از برنامه‌های ما این است که واحدهای گازی را تبدیل به سیکل ترکیبی کنیم، در حال حاضر ۲۴ درصد برقی که در کشور تولید

می‌شود بدون استفاده از سوخت و از طریق واحدهای بادی و خورشیدی، آبی، نیروگاه اتمی و واردات برق است. بیشترین سهم را هم بخش بخار واحدهای سیکل ترکیبی دارند.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با اشاره به اولین واحد کلاس F در تابستان سال گذشته، گفت: دومین واحد در هفته جاری در نیروگاه دلاخسو و دومین واحد نیز تا پایان ماه نیز در هریس به مدار خواهد آمد.

مذاکره با ارمنستان برای تعاملات برقی ادامه دارد.

وی با تأکید بر اینکه بحث کنتورهای هوشمند دنبال می‌شود، اظهار کرد: کلیه مشترکان دیماندی که ۴۵۰ هزار مشترک هستند و مصرف بالایی دارند، از تابستان امسال مجهز به کنتور هوشمند شده و مصرف آنها رویت‌پذیر است. معاون برق و انرژی وزیر نیرو ادامه داد: مصرف این مشترکان در بازه‌زمانی گرم که از ۲۰ خردادماه آغاز شده و تا پایان مردادماه ادامه دارد، رویت‌پذیر بوده و پیش‌بینی می‌شود از این طریق ۲۰۰۰ مگاوات صرفه‌جویی صورت بگیرد.

آخرین خبرها از تفاهم‌نامه ایران با روسیه برای سنکرون کردن برق

حائری در ادامه با اشاره به تفاهم‌نامه‌ای که بین ایران و روسیه برای سنکرون کردن برق امضا شد، گفت: این تفاهم‌نامه پیگیری می‌شود و نشست‌های کارشناسی نیز در ابتدای اردیبهشت‌ماه برگزار شده است.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو ادامه داد: مسیر سنکرون کردن ایران با روسیه از دو طریق جمهوری آذربایجان و همچنین ارمنستان و گرجستان امکان‌پذیر است و به همین دلیل همه این کشورها باید به مدل وی در ادامه با بیان اینکه تعامل با کشورهای همسایه برای واردات برق در زمان پیک مصرف همانند سالیان گذشته صورت گرفته است، گفت: سال گذشته برای نخستین‌بار با جمهوری آذربایجان برای واردات برق مذاکره کردیم و حدود ۱۶۰ مگاوات از این کشور واردات داشتیم، اما از آنجا که خودشان به دلیل افزایش مصرف دچار مشکل شدند، نتوانستند به این تعامل ادامه دهند.



گذشته، اظهار کرد: مشترکان چنانچه در مصرف برق ۱۰ درصد صرفه‌جویی داشته باشند می‌توانند ۲۰ درصد هزینه برق خود را کاهش دهند.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان اینکه الگوی مصرف ۳۰ کیلووات ساعت مشخص شده است، ادامه داد: در صورتی که میانگین مصرف خانگی ۲۷۵ کیلووات ساعت باشد، کم‌مصرف بوده و هزینه برق این مشترک هفت‌درصد افزایش خواهد یافت، در غیراین صورت مشترک بر مصرف محسوب شده و ۱۶ درصد جریمه شامل حالش می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه تعامل با کشورهای همسایه برای واردات برق در زمان پیک مصرف همانند سالیان گذشته صورت گرفته است، گفت: سال گذشته برای نخستین‌بار با جمهوری آذربایجان برای واردات برق مذاکره کردیم و حدود ۱۶۰ مگاوات از این کشور واردات داشتیم، اما اعلی‌رغم مشکلات در حال حاضر نزدیک به ۲۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید اضافه شده است. تا پایان سال سعی می‌شود این عدد به ۴۰۰۰ مگاوات برسد.

۱۰ درصد صرفه‌جویی مساوی است با ۲۰ درصد کاهش هزینه

حائری در ادامه با اشاره به افزایش هفت‌درصدی قیمت برق نسبت به سال

به گفته معاون برق و انرژی وزیر نیرو،

گروه انرژی | مناقصه

حائری با اشاره به مصوبه دولت در مورد تعرفه مصرف‌کنندگان برق اظهار کرد: از اول خردادماه الگوی مصرف برای نقاط مختلف کشور مشخص شد و تعرفه‌ای هم در نظر گرفته شد. بر این اساس یک افزایش هفت‌درصدی اعمال شد و بر مصرف‌ها هم افزایش ۱۶ درصدی داشتند که از ابتدای خردادماه اعمال شد. اگر مصرف‌کننده‌ای بتواند نسبت به سال گذشته مصرف خود را به ارزش‌های مختلف پرداخت کرده

مصرف خود را کاهش دهد، شامل پاداش می‌شود.

وی با بیان اینکه ۹۰ درصد مشترکان خانگی زیر الگوی مصرف قرار دارند، گفت: الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت برای تهران و میانگین الگوی مصرف تهران ۲۷۲ کیلووات ساعت است.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو ادامه داد: هزینه برق کیلووات ساعتی ۶۰ تا ۷۰ تومان است در حالی که در زمان پیک به ازای هر کیلووات ساعت هزینه برق بیش از ۵۰۰ تومان

است و به عبارتی دیگر مابه‌التفاوت این هزینه به عنوان بارانه به مشترکان پرداخت می‌شود و این بارانه برای بر مصرف‌ها چندین بار اعمال می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه رشد مصرف سالانه تا قبل از سال ۱۳۹۸ به صورت میانگین پنج درصد بود، اظهار داشت: این رشد مصرف این ضرورت را ایجاد می‌کرد که سالانه دو تا ۲۵۰۰ مگاوات ظرفیت جدید به مدار بیاید. طبق برنامه‌ریزی‌هایی که برای سال ۱۳۹۸ انجام شده بود، باید ۵۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید اضافه می‌شد، اما علی‌رغم مشکلات در حال حاضر نزدیک به ۲۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید اضافه شده است. تا پایان سال سعی می‌شود این عدد به ۴۰۰۰ مگاوات برسد.

۱۰ درصد صرفه‌جویی مساوی است با ۲۰ درصد کاهش هزینه

حائری در ادامه با اشاره به افزایش هفت‌درصدی قیمت برق نسبت به سال

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با اشاره به روند تعامل با کشورهای همسایه برای واردات برق و میزان مطالبات برقی گفت: در خصوص بدهی عراق به ایران باید گفت این کشور اجرا به تعهدات خود را آغاز کرده است و ۵۰ درصد از بدهی خود را به ارزش‌های مختلف پرداخت کرده است.

همایون حائری در نشست روز گذشته با بیان اینکه سال برقی سه بازه‌زمانی بسیار گرم، گرم و خنک دارد، توضیح داد: بازه‌زمانی بسیار گرم از ۲۰ خرداد تا پایان مردادماه است که یک شرایط غیرخطیر از عرضه و مصرف برق ایجاد شده و بیشترین فشار را به شبکه وارد می‌کند. از ابتدای مهر تا انتهای مهر و ابتدای فروردین تا ۲۰ خردادماه نیز بازه‌زمانی گرم بوده و بازه‌زمانی خنک از انتهای مهر آغاز شده و تا پایان اسفندماه ادامه دارد.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با تأکید بر اینکه برای اجرایی کردن مدیریت مصرف نیاز به اندازه‌گیری مدیریت مصرف بود، گفت: سال گذشته برای این منظور بخشی را فعال کردیم و امسال با به‌روز کردن اندازه‌گیری خروجی کلیه فیدرهای ۲۰ کیلوولت پایش دقیق‌تری خواهیم داشت.

وی در ادامه با اشاره به برنامه وزارت نیرو برای حذف قبوض کاغذی گفت: برنامه‌ریزی شده است که تا پایان مهرماه سال جاری قبوض کاغذی حذف شود.

گزییات افزایش تعرفه مشترکان برق

معاون برق و انرژی وزیر نیرو در ادامه با بیان اینکه افزایش مصرف باعث به هم خوردن تعادل عرضه در مصرف می‌شود، بیان داشت: این به هم خوردن، مشکلاتی ایجاد کرده و روی تجهیزات فشار وارد می‌کند. در واقع مشترکان بر مصرف در این‌فرآیند باعث می‌شوند که کم‌مصرف‌ها هم دچار مشکل شوند.

علت شدت یافتن تحریم‌ها علیه ایران به روایت وزیر نیرو

ایرانیان زیاد مصرف می‌کنند!



اگر ۱۰ درصد میزان مصرف خود را کاهش دهند عملاً ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت قبض‌شان کاهش پیدا می‌کند.

وزیر نیرو با ابراز امیدواری از اینکه افزایش تعرفه‌ها شروعی برای کم شدن فاصله بین خوش‌مصرف‌ها و بدمصرفان جامعه باشد، گفت: ما می‌خواهیم در استان‌های گرمسیر هم شرایطی مثل اسکندریانوی یا قطب شمال داشته باشیم یعنی چند تا کولر گازی روشن باشد، در حالی که دمای آسایش ۲۴ درجه است بعضاً داخل ساختمان‌ها درجه حرارت روی ۱۶ یا ۱۷ است. این الگو آبپها و قبض برق برای بر مصرف‌ها به این خاطر است که اگر به آنها فشار وارد شد مصرف را کم کنند. البته تعداد این مشترکین کم است اما



تحلیل نمودارها و اخبار اقتصادی

نشان می‌دهد احتمال افزایش قیمت نفت در هفته جاری بالاست. به گزارش پایگاه خبری افابکس امپایر، در آغاز هفته گذشته قیمت نفت در بازارهای جهانی تا حدی کاهش یافت، اما این روند اکنون تغییر کرده است. نمودارهای بازار، نشانه‌هایی قوی از افزایش قیمت نفت دارند.

شاخص نفت‌خام دبلیوتی‌آی آمریکا در آغاز هفته گذشته با کاهشی شدید، به مرز ۵۰ دلار نزدیک شد. با این حال، پس از آنکه بانک مرکزی آمریکا لحن اظهارنظرهای خود را درباره سیاست‌های پولی تغییر داد، روند

افت قیمت این شاخص متوقف شد. با توجه به مسأله یادشده، منطق ایجاب می‌کند که با توجه به کاهش ارزش دلار، قیمت نفت افزایش یابد. با توجه به نمودارهای بازار نیز اکنون روشن است که عبور قیمت شاخص دبلیوتی‌آی از مرز ۵۵ دلار می‌تواند آغازگر روند افزایشی قوی‌تر باشد. از سوی دیگر، قیمت شاخص نفت‌خام برنت دریای شمال نیز در آغاز هفته گذشته کاهش یافت، اما این روند نزدیک مرز ۶۰ دلار متوقف شد. نمودار تغییر قیمت شاخص نفت‌خام برنت به‌طور کلی نشان‌دهنده همان تحولات احتمالی برای شاخص دبلیوتی‌آی است.

